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North Macedonia

12-048976/23-0002

01/02/2026 00:00:00

25/10/2026 00:00:00

8528719100************

Основни правила 1, 3в и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 2 на Глава 85, наименувание на тарифен број 
8528 и тарифен подброј 8528 71 91 00 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифниот број 8528.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Производот е сет топ бокс кој работи со андроид оперативен систем. 
Уредот се поврзува на ТВ преку Ethernet портата која се наоѓа на самиот 
уред, а може да функционира и безжично со Wifi поврзување. Уредот 
обезбедува широка употреба во пребарување на различни веб страници, 
инсталирање на апликации и стреаминг на видеа, уредот ќе функционира 
се додека има и добива стабилна интернет конекција. Уредот нема видео 
тјунер.
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